DECRETO  N.º 4.853
DE  10 DE JULHO DE 2007.
ALTERA A REDAÇÃO DO INCISO III DO ARTIGO 1.º DO DECRETO N.º 3.715, DE 24 DE ABRIL DE 2001, QUE DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA “VIVA LEITE”.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e, especialmente, dando cumprimento ao  que estabelece o Decreto Estadual n.º 45.014, de 28 de junho de 2000, que disciplina a execução do Projeto Estadual do Leite “VIVA LEITE”,

D E C R E T A :

Art. 1.º  O inciso III do artigo l.º do Decreto n.º 3.715, de 24 de abril de 2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

“III – de 1 (um) representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: Dra Célia Cristina Ferreira Lopes Machado – Membro suplente do  CMDCA.”

 Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de julho de 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 10 de julho de 2007.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PA: 50420/2007-12

Formalização: AHT